

Obec Týn nad Bečvou
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou
IČ: 00 85 06 41

| | | | |
|-----------------------|--|---|--|
| Č.j. 120/17 | Vyřizuje/telefon/fax Vaculin/581 797 077 | e-mail obectyn@seznam.cz | v Týně nad Bečvou dne 13.02.2017 |
|-----------------------|--|---|--|

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 30.01.2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

1) Vynaložené finanční prostředky na likvidaci odpadu v roce 2015:

| | |
|---------------------------------|---------------------|
| - komunální odpad | 505.500,- Kč |
| - tříděný odpad | 80.258,- Kč |
| - biologicky rozložitelný odpad | 12.213,- Kč |
| - objemný odpad | 13.333,- Kč |
| - nebezpečný odpad | 22.939,- Kč |
| Celkem | 634.243,- Kč |

2) Vynaložené finanční prostředky na likvidaci odpadu v roce 2016:

| | |
|---------------------------------|---------------------|
| - komunální odpad | 505.485,- Kč |
| - tříděný odpad | 86.952,- Kč |
| - biologicky rozložitelný odpad | 21.712,- Kč |
| - objemný odpad | 29.226,- Kč |
| - nebezpečný odpad | 22.810,- Kč |
| Celkem | 666.185,- Kč |

3) Vynaložené finanční prostředky na skládkování odpadu:

| | |
|------------|--------------|
| - rok 2015 | 10.216,50 Kč |
| - rok 2016 | 13.369,- Kč |

4) Příjem ze tříděného odpadu – rok 2015 celkem

| | |
|-------------------|-------------|
| - základní odměna | 22.540,- Kč |
| - papír | 4.377,- Kč |
| - kov | 718,- Kč |
| - sklo | 17.457,- Kč |
| - plast | 40.280,- Kč |

| | |
|---|---------------------|
| 5) Příjem ze tříděného odpadu – rok 2016 celkem | 61.685,50 Kč |
| - základní odměna | 13.020,- Kč |
| - papír | 6.440,- Kč |
| - kov | 54,- Kč |
| - sklo | 9.105,- Kč |
| - plast | 33.066,50 Kč |

6) Vámi požadované smlouvy i s dodatky vám obec nemůže poskytnout z důvodu, že nemá souhlas druhé strany.

S pozdravem

OBEC
TÝN NAD BEČVOU
Náves B. Smetany č. 8
761 31 Týn nad Bečvou



Bc. Josef VACULIN
starosta obce